Директору ГБОУ школы-интерната  № 289
                                                                           Карягину С.Н.

Служебная записка
ОБРАЗЕЦ    (выбираете нужное)
                В связи с изменениями в ФП (Приказ МП № 345 от 28.12.2018 г. и № 632 от 22.11.2019 г.) и переходе 10 кл. на ФГОС прошу Вас дать распоряжение о приобретении  на __________ уч.г. следующих учебников:
	№№ пп
	Автор учебника и (или) рабочей тетради
	Название учебника или рабочей тетради
	        Класс
	Издательство

Утверждаю:
председатель  метод. объединения__________________ подпись

                             Учитель (предмета)_________________подпись

                                          дата